
691567-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 691567-2024 - Състезателна процедура

Швeция – Колесни товарещи устройства – 2 st Hjullastare till Lumire
OJ S 221/2024 13/11/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Luleå kommun
Електронна поща: kim.andersson@colligio.se
Правна категория на купувача: Регионален орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: 2 st Hjullastare till Lumire
Описание: 2 st Hjullastare Fritt levererat till Luleå kommun
Идентификатор на процедурата: 71dc13c2-e387-477a-ba7d-72fa41d9a8d3
Вътрешен идентификатор: KLF 2024/1016
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34144710 Колесни товарещи устройства
Допълнителна класификация (cpv): 34140000 Тежкотоварни камиони

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Norrbottens län (SE332)
Държава: Швeция
Допълнителна информация: -

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 7 000 000,00 SEK

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: Se 
upphandlingsdokumenten
Банкрут: Se upphandlingsdokumenten
Корупция: Se upphandlingsdokumenten
Споразумение с кредиторите: Se upphandlingsdokumenten
Участие в престъпна организация: Se upphandlingsdokumenten
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: Se 
upphandlingsdokumenten

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/691567-2024
mailto:kim.andersson@colligio.se


691567-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Нарушение на задължения в областта на екологичното право: Se 
upphandlingsdokumenten
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: Se upphandlingsdokumenten
Измами: Se upphandlingsdokumenten
Детски труд и други форми на трафик на хора: Se upphandlingsdokumenten
Неплатежоспособност: Se upphandlingsdokumenten
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: Se upphandlingsdokumenten
Администриране на активите от ликвидатор: Se upphandlingsdokumenten
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: Se upphandlingsdokumenten
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: Se upphandlingsdokumenten
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: Se upphandlingsdokumenten
Тежко професионално нарушение: Se upphandlingsdokumenten
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: Se upphandlingsdokumenten
Нарушение на задължения в областта на социалното право: Se upphandlingsdokumenten
Плащане на социалноосигурителни вноски: Se upphandlingsdokumenten
Прекратена стопанска дейност: Se upphandlingsdokumenten
Плащане на данъци: Se upphandlingsdokumenten
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: Se upphandlingsdokumenten

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: 2 st Hjullastare till Lumire
Описание: 2 st Hjullastare Fritt levererat till Luleå kommun
Вътрешен идентификатор: 2 st Hjullastare till Lumire

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34144710 Колесни товарещи устройства
Допълнителна класификация (cpv): 34140000 Тежкотоварни камиони

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Norrbottens län (SE332)
Държава: Швeция
Допълнителна информация: -

Очаквана продължителност
Начална дата: 19/12/2024
Крайна дата на продължителността: 19/12/2025

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 7 000 000,00 SEK

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.



691567-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.kommersannons.se/elite
/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: шведски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 12/12/2024 23:59:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 174 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 13/12/2024 00:01:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Förvaltningsrätten i Luleå
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Luleå kommun

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Luleå kommun
Регистрационен номер: 212000-2742

https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805
https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805


691567-2024 Page 4/4

8.1.

Пощенски адрес: Luleå kommun
Град: Luleå
Пощенски код: 971 85
Държава: Швeция
Звено за контакт: Kim Andersson
Електронна поща: kim.andersson@colligio.se
Телефон: 0114733555
Интернет адрес: http://www.lulea.se/
Профил на купувача: http://www.lulea.se/
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0002
Официално наименование: Förvaltningsrätten i Luleå
Регистрационен номер: 202100-2742
Пощенски адрес: Skeppsbrogatan 43
Град: Luleå
Пощенски код: 97231
Държава: Швeция
Електронна поща: forvaltningsrattenilulea@dom.se
Телефон: +46 920295490
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: ff698093-99aa-4829-ab0c-c5a1f5e6e400  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 11/11/2024 15:18:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: шведски
Номер на публикуване на обявлението: 691567-2024
Номер на броя на ОВ S: 221/2024
Дата на публикуване: 13/11/2024

mailto:kim.andersson@colligio.se
http://www.lulea.se
http://www.lulea.se
mailto:forvaltningsrattenilulea@dom.se

